
令和3（２０２１）年11月スケジュール
日 曜日 イベント等 場所 時間

1 月

2 火 ラケットクラブ 富勢コート

輝陽園支援活動

健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

正副代表世話人会議 柏市中央公民館集会室１ 13:00-15:00

4 木

5 金 卓球クラブ 柏市中央体育館

6 土 TOMAC アミュゼ柏

7 日

わかば俳句会 パレット柏

歴史愛好会 伊豆下田方面

歴史愛好会 伊豆下田方面

健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

10 水 輝陽園支援活動

パレットクラブ 手賀沼公園

郷土史友の会 一茶双樹記念館等

12 金 フレンドリーシンガーズ 柏市中央公民館

13 土 健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

はがき絵の会 パレット柏

交流促進部会 パレット柏ＭルームD 13:00-15:00

15 月 わいわいクラブ 柏市中央公民館

16 火 ラケットクラブ 富勢コート

輝陽園支援活動

健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

広報部会 パレット柏作業室 10:00-12:00

18 木 ボウリング会 柏駅前ヤングボウル

卓球クラブ 柏市中央体育館

書類発送作業 柏市中央公民館会議室３C 10:00-12:00

フレンドリーシンガーズ 柏市中央公民館

20 土 TOMAC アミュゼ柏

21 日

22 月

健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

柏市民フェスタ

24 水 輝陽園支援活動

25 木

ゴルフクラブ 取手桜ケ丘ゴルフクラブ

フレンドリーシンガーズ 柏市中央公民館

ライフアップサロン アミュゼ柏

健康麻雀会 ＮＰＯ健康麻雀Ｇ

はがき絵の会 パレット柏

ICTクラス アミュゼ柏2階　会議室B 12:00-15:00

自然と親しむ会 つくば公園通り

写真クラブ 理窓公園

ラケットクラブ 富勢コート

安心ネットワーク部会 アミュゼ柏会議室A 15:30-16:00

ボランティア部会 アミュゼ柏会議室A 17:00-18:00

3 水

8 月

9 火

23 火

19 金

11 木

14 日

17 水

29 月

30 火

26 金

27 土

28 日
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